
No 10. – 24. janvārim Karjeras projektā iesaistītajās Augšdaugavas novada 

skolās tika rīkots plakātu konkurss “Virtuālā profesijas ēnošana”. Skolēni 

savus darbus varēja veidot dažādās tehnikās, kā plakātus, kolāžas, bukletus, 

infografikas un citās tehnikās. Veidojot darbus, daudzi skolēni veica 

pašizpēti, kura profesija ir saistošāka, piemērotāka. Jaunieši pētot savu 

sapņu profesiju, noskaidroja profesijas darba ikdienu, vidi, pienākumus, 

profesijas plusus un mīnusus, darbam nepieciešamās prasmes, kāda ir 

nepieciešama izglītība un kur to iegūt, kā arī noskaidroja, kur var strādāt 

izvēlētās profesijas pārstāvji. Ilūkstes Raiņa vidusskolas 7.a klases skolēni 

veica arī izpēti par savu vecāku gan šodienas, gan viņu sapņu profesijām.  

Skolēnu darbi ir radoši, tika izmantotas arī oriģinālas pieejas, tika veidoti gan individuāli 

darbi, gan klases kopdarbi.  

Paldies visiem skolēniem un skolotājiem par ieguldīto darbu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  

centrālās administrācijas  Izglītības pārvaldes  

pedagoģe karjeras konsultante Iveta Repkova 

 
 


